
  

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2022 M. GEGUŽĖS 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-561 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI PRIKLAUSANČIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ“ 

PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 8 d. Nr. AV-796 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

 1 .  K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

gegužės 24 d. įsakymo Nr. AV-561 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

priklausančių transporto priemonių“ 1 punktu patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai priklausančių transporto priemonių saugojimo vietų ir atsakingų asmenų už 

transporto priemonių saugojimo sąrašo: 

  1.1. 8 eilutę ir vietoje: 

8. ,,VW Passat“  

1997 m.  

BCT 751 Gruodžio g. 33, Rokiškis 

(garažas) (5Gl/p6) 

Sigitas Kirlys 
Juozas Mickevičius   

Ričardas Stanys  

 į r a š a u : 

8. ,,VW Passat“  

2001 m.  

LRS 339 Gruodžio g. 33, Rokiškis 

(garažas) (5Gl/p6) 

Sigitas Kirlys 
Vilmantas Sirvydis 
Juozas Mickevičius   

Ričardas Stanys  

 1.2. I š b r a u k i u  6 eilutę. 

2. P a v e d u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojai Ernestai Jančienei 

supažindinti su šiuo įsakymu atsakingus už transporto priemonių saugojimą asmenis. 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio  apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas  Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 


